
UCHWAŁA NR LV/342/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki  nad zwierzętami bezdomnymi  oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 ze zm.), Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLIX /309/2023 z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Sławno na 2023 rok 
(Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 03 lutego 2023 poz. 888) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Realizacja Programu  Program realizowany będzie z funduszu Miasta Sławno zapisanych 
w budżecie na rok 2023 w wysokości 43.200,00 złotych (słownie: czterdzieści trzy tysiące dwieście 
złotych)  Środki budżetowe zostaną przeznaczone na: 

1. współpraca ze schroniskiem dla zwierząt „Leśny Zakątek” w Koszalinie – 24.200,00 zł 

2. zakupy karmy dla kotów wolnożyjących – 4.000,00 zł 

3. sterylizacja, kastracja, leczenie i czipowanie psów i kotów z terenu Miasta Sławno – 
15.000,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się  Burmistrzowi  Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979E3BFD-9F05-45A2-B816-CE0DBDF2BA37. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 
 

 
 

W związku z realizacją Uchwały nr XLIX/308/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 stycznia 2023 
w sprawie współdziałania Gminy Miasto Sławno z Gminą Miasto Koszalin w zakresie realizacji zadania 
publicznego obejmującego zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w Schronisku dla bezdomnych 
zwierząt oraz podpisania porozumienia międzygminnego z którego wynika zabezpieczenie środków 
przez Gminę Miasto Sławno w ramach rocznej dotacji  w kwocie 24200,00 złotych.  

Ponadto w związku ze zwiększonym zapotrzebowaniem opieki nad zwierzętami wolnożyjącymi na 
terenie Miasta Sławno wynikającego z ustawowych obowiązków gminy w związku z art. 11a ustawy o 
ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1580 ze zm.)  zasadnym jest 
zwiększyć środki na ten cel o kwotę 5000,00 zł w § 8 pkt.3 Programu opieki  nad zwierzętami 
bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Sławno na 2023 r. do kwoty 
15000,00 zł.  

 

 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979E3BFD-9F05-45A2-B816-CE0DBDF2BA37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/342/2023 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 8
	ust. 2 w § 1 zm. § 8
	ust. 3 w § 1 zm. § 8


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


